

PAA 001 IVS

Trørødvej 38, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 31 46 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAA 001 IVS Trørødvej 38 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 31 46 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Aandahl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed inden for fast ejendom og værdipapirer, samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed, herunder gennem investeringer i andre selskaber eller lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.125 mod -7.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.306.561 mod -140.291 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse overvejer hvilke tiltag som skal sikre retablering af kapitalen herunder nye aktiviteter.

Selskabet er finansieret gennem lån fra ejeren, som også har afgivet støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-15.125	-7.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.403	80.403
Øvrige finansielle omkostninger	-3.371.839	-213.369
Resultat før skat	-3.306.561	-140.291
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.306.561	-140.291
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.306.561	-140.291
Disponeret i alt	-3.306.561	-140.291

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.234.538
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.793.549
Andre tilgodehavender	0	64.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.092.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.092.087</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.092.087</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	-3.454.115	-147.554
Egenkapital i alt	-3.414.115	-107.554
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	60.464	3.660.113
Anden gæld	3.346.151	2.532.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.414.115	6.199.641
Gældsforpligtelser i alt	3.414.115	6.199.641
Passiver i alt	0	6.092.087

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	-147.554	-107.554
Henlagt af årets resultat	0	0	-3.306.561	-3.306.561
	1	39.999	-3.454.115	-3.414.115

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse overvejer hvilke tiltag som skal sikre retablering af kapitalen herunder nye aktiviteter.

Selskabet er finansieret gennem lån fra ejeren, som også har afgivet støtteerklæring.
